
9a7dc7e6-3c0d-eb11-94d5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 175/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 października 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.986 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.986 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.986 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.986 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 61.118.643,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 50.114.259,66 zł,

b) dochody majątkowe: 11.004.384 zł;

2) wydatki budżetowe: 63.516.990,66 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 50.680.004,66 zł,

b) wydatki majątkowe: 12.836.986 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 2.398.347 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych w postaci obligacji komunalnych 
wyemitowanych przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 023 325,00 1 080,00 1 024 405,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 830,00 1 080,00 89 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 830,00 1 080,00 89 910,00

852 Pomoc społeczna 2 705 388,36 906,00 2 706 294,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 881,00 906,00 3 787,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 881,00 906,00 3 787,00

Razem: 61 116 657,66 1 986,00 61 118 643,66

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 911 166,00 0,00 5 911 166,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 118 506,00 0,00 5 118 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 565 625,00 2 000,00 567 625,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 666 061,00 1 080,00 17 667 141,00

80104 Przedszkola 4 092 430,00 0,00 4 092 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 730,00 1 000,00 101 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 830,00 1 080,00 89 910,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 013,00 1 070,00 17 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 10,00 889,00

852 Pomoc społeczna 4 790 902,36 906,00 4 791 808,36

85215 Dodatki mieszkaniowe 82 881,00 906,00 83 787,00

3110 Świadczenia społeczne 82 824,00 888,00 83 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00 18,00 75,00

Razem: 63 515 004,66 1 986,00 63 516 990,66

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 9 października 2020 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GINIE USTAWAMI NA 2020 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 88 830,00 1 080,00 89 910,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 830,00 1 080,00 89 910,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 830,00 1 080,00 89 910,00

852 Pomoc społeczna 620 136,00 906,00 621 042,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 881,00 906,00 3 787,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 881,00 906,00 3 787,00

Razem: 15 847 426,30 1 986,00 15 849 412,30

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 88 830,00 1 080,00 89 910,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 830,00 1 080,00 89 910,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 013,00 1 070,00 17 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 879,00 10,00 889,00

852 Pomoc społeczna 629 131,00 906,00 630 037,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 881,00 906,00 3 787,00

3110 Świadczenia społeczne 2 824,00 888,00 3 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,00 18,00 75,00

Razem: 15 856 421,30 1 986,00 15 858 407,30

Strona 1 z 1


